
Datum Was Wer Wo Tenue

27.01.24 Hauptversammlung ALLE Bären Ringgenberg Zivil

09.03.24 Konzert und Theater JM / Tambouren Bären Ringgenberg Uniform

23.03.24 DV Armbrustschützen JM / Tambouren Burgseelihalle Uniform

18-21.04.24 Musiklager ALLE Sportchlet Mürren Zivil

03.05.24 Hauptprobe Taläntschuppen ALLE Burgseeli-Halle Zivil

04.05.24 37. Taläntschuppen ALLE Burgseeli-Halle Uniform

05.05.24 Aufräumen Taläntschuppen Gemäss Einsatzplan Burgseeli-Halle Zivil

08.05.24 Zirkus Harlekin JM / Tambouren Burgseeli-Parkplatz Poloshirt

31.05. - 02.06.24 Kreismusiktag Ringgenberg ALLE Ringgenberg Div

12.06.24 Heimatabend Burgseeli JM / Tambouren Burgseeli Poloshirt

16.06.24 Gottesdienst am Entenstein JM Entenstein, Niederreid Poloshirt

01.08.24 1.August Märit ALLE Aelmettli Polo/ Unif

09.08.24 Die Gemeinde ehrt JM / Tambouren Schlossweid Poloshirt

.

01.11.24 Probe mit MGR JM Burgseeli-Halle Zivil

08.11.24 Probe mit MGR JM Burgseeli-Halle Zivil

16.11.24 Jugendmusikfestival JM / Tambouren Kirchberg Uniform

23.+24.11.24 Lottomatch JM / Tambouren Hotel Bären Poloshirt

06.12.24 Hauptprobe Adventskonzert JM Kirche Ringgenberg Zivil

08.12.24 Adventskonzert JM Kirche Ringgenberg Uniform

10.12.24 Waldweihnacht ALLE Auf der Burg (Burgchilbi Platz) Zivil

01.02.25 HV Jugendmusik ALLE Ort wird bekannt gegeben Zivil

05.04.-08.04.25 Musiglager JM / MiniBand Hasliberg Zivil

03.05.25 38. Taläntschuppe ALLE Burgseelihalle Uniform

jeweils ab 19:00 Uhr im Musiklokal 19.03.24 | 18.06.24 | 29.10.24

Anmeldung bei Uniformenverwalterin obligatorisch

Jugendmusik Ringgenberg-Goldswil
www.jmringgenberg.ch

Tätigkeitsprogramm 2024

Uniform Anproben



Telefonnummern von Kursleitern und Vorstand

Christian Stähli 079 430 27 59

Jenny Zurbuchen 079 772 09 57

Louis Scheller 079 192 77 57 Tambouren

Martina Siegenthaler 079 749 00 59 Trompete

Naomi Moser 078 929 83 86

Nathalie Müller 079 384 22 80 Querflöte

Sam Spörri 079 747 06 66 Posaune

Samuel Zurbuchen 079 235 45 28 Tambouren

Steffi Stalder 079 869 08 50

Sonja Näf 079 102 14 15 Tambouren

Präsident Olivier Jenzer 079 774 58 20 praesident@jmringgenberg.ch

Vize Vakant vize@jmringgenberg.ch

Jenny Zurbuchen 079 772 09 57

Natalie Grossmann 079 512 88 34

Ausbildung Nathalie Müller 079 384 22 80 ausbildung@jmringgenberg

Uniformen Sonja Näf 079 102 14 15 uniformen@jmringgenberg.ch

Eltern Romy Nägeli 033 821 00 45 eltern@jmringgenberg.ch

Instrumente Steiner Karin 078 751 01 71 instrumente@jmringgenberg.ch

Kasse Naomi Moser 078 929 83 86 kasse@jmringgenberg.ch

Sekretariat Gianna Paganini 079 211 43 25 sekretariat@jmringgenberg

Noten Steffi Stalder 079 869 08 50 noten@jmringgenberg.ch

Tambouren Sonja Näf 079 102 14 15 tambouren@jmringgenberg.ch

Klagemauer Sina Moser 079 680 46 76 klagemauer@jmringgenberg.ch

Vorstand

Dirigentinnen dirigentin@jmringgenberg

Saxophon

Querflöte

Kursleiter
Schlagzeug

Klarinette


